
  
 

 

 

 
  

 

Sviluppo Campania SpA 

 

Sede Legale  

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

 

Sede Amministrativa  

Via Terracina,230 

80125 Napoli 

 

Società soggetta                 

alla direzione                           

e al coordinamento              

della Regione Campania 

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

C.F. 80011990639 

 

 Capitale Sociale  N. Registro Imprese  P.IVA 06983211217 www.sviluppocampania.it 

 euro 6.071.588,00 i.v. NA 853271  Codice Fiscale 06983211217 PEC sviluppocampania@legalmail.it 

DECRETO DI AMMISSIONE ALLE AGEVOLAZIONI  
AVVISO PUBBLICO  

MISURA DI SOSTEGNO ALLE MPI CAMPANE ATTRAVERSO IL 
“FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 

ex DGR n. 311/2021 e DGR n. 525/2021- CUP B29J21029510009   
PROT. N. FRC2023/PU003986 DEL 29/06/2023  

IL DIRETTORE GENERALE  
PREMESSO CHE 

a. in data 10/12/2021 è stato sottoscritto tra Regione Campania – Direzione Generale Sviluppo Economico 
ed Attività Produttive e l’organismo in house Sviluppo Campania S.p.A. l’Accordo di finanziamento, 
predisposto in conformità a quanto previsto dall'Allegato IV al Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

b. in data 27/12/2021, sul BURC n. 118, è stato pubblicato l’Avviso Pubblico per la selezione di progetti da 
ammettere al finanziamento sulla Misura “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 
finalizzato al sostegno degli investimenti per la competitività, l’innovazione tecnologica dei processi e 
per la sostenibilità sociale ed ambientale per le micro e piccole imprese, ivi inclusi i professionisti; 

c. in data 28/02/2023, la Giunta Regionale con apposita delibera n. 90 ha provveduto a “programmare 
risorse pari ad € 100.000.000,00 a valere sul POR Campania FESR 2014-2020, per integrare la dotazione 
finanziaria del “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” costituito in attuazione delle 
DGR n. 311/2021 e DGR n.525/2021; 

d. in data si è stipulato l’Atto aggiuntivo dell’Accordo di Finanziamento Rep. 504 del 07/12/2021 con il 
quale si è preso atto della ridotazione dello strumento finanziario 2014/2020 FRC; 

e. la procedura di selezione delle Domande di agevolazione prevista dal presente Avviso è a "graduatoria", 
in coerenza con i principi di cui all'art. 5, comma 2 del D. Lgs. 123/98; 

f. l’Avviso prevede la concessione delle agevolazioni ai sensi del Regolamento (UE) n. 1407 del 18 
dicembre 2013, relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento 
dell’Unione Europea agli aiuti e in coerenza con la normativa in materia (de minimis), mediante 
domanda di accesso, esclusivamente in modalità telematica, inoltrata presso piattaforma informatica, 
resa nella forma di autocertificazione, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii. presentata 
esclusivamente dal titolare/legale rappresentante del soggetto richiedente unicamente attraverso 
identità digitale (SPID o CNS), intestata al soggetto stesso; 

PREMESSO ALTRESI’ CHE 

• con delibera del Consiglio di Amministrazione di Sviluppo Campania S.p.A. del 03.09.2021, al dr. 
Fortunato Polizio, sono state conferite le funzioni di Direttore Generale di Sviluppo Campania S.p.A. con 
i poteri di cui all’art. 32 dello Statuto;  

• con Ordini di Servizio n. 05, 13, 14, 18, 21 e 24 del 2022 e n. 02, 11 e 16 del 2023, Sviluppo Campania 
S.p.a. ha provveduto a formalizzare il gruppo di lavoro incaricato delle attività di valutazione delle 
domande di accesso alla commessa Fondo Regionale per la Crescita Campania – FRC e altresì è stato 
individuato il Responsabile del Procedimento nella persona del dr. Fortunato Polizio;  

• a far data dal 15 marzo 2022 si è provveduto ad espletare l’attività istruttoria delle domande di accesso, 
ai sensi dell’articolo 12 dell’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” e 
le risultanze sono state analizzate per gli adempimenti di competenza e risultano essere in linea con le 
procedure emanate; 

CONSIDERATO CHE 

• l’art. 12.1 dell’Avviso pubblico prevede l’assegnazione dei punteggi, come da elenco 
pubblicato in data 21/03/2022, in base ai criteri di selezione previsti, effettuata sulla base 
delle informazioni riportate nella Domanda di agevolazione; 

• a seguito del superamento della soglia minima prevista di punteggio pari a 45 punti sono 
stati aggiunti i punteggi riferiti ai Criteri di priorità, per un massimo di ulteriori 25 punti.  Il 
punteggio complessivo raggiunto quindi è pari alla somma del punteggio conseguito 
applicando i Criteri di selezione e del punteggio conseguito applicando i Criteri di priorità; 

http://www.sviluppocampania/


  

2 di 13 

• dopo aver verificato le prime 2197 domande si è proceduto a verificare ulteriori 1118 domande che 
hanno superato la soglia minima di punteggio procedendo alla verifica di ammissibilità, secondo le 
prescrizioni dell’articolo 12.2 dell’Avviso, verificando tra l’altro la completezza e la regolarità della 
documentazione presentata e la verifica della capacità di restituzione del finanziamento; 

• a seguito delle attività istruttorie, ai sensi dell’articolo 12.2 dell’Avviso, si è rilevata l’ammissibilità alle 
agevolazioni delle richieste presentate dai soggetti, che hanno superato la verifica della capacità di 
restituzione del finanziamento;  

• 101 domande sono risultate escluse per il mancato superamento della soglia prevista dall’art. 12.2 
dell’Avviso relativa alla capacità di restituzione del finanziamento che è risultata inferiore allo 0,8; 

• l’attività istruttoria conclusa con esito positivo riguarda ulteriori 178 Proponenti (che si aggiungono ai n. 

554 Proponenti ammessi con decreto prot. FRC/PU000963 del 20/05/2022, ai 1016 Proponenti ammessi con 
decreto prot. FRC/PU001064 del 02/08/2022, ai 89 Proponenti ammessi con decreto prot. FRC/PU002865 del 
19/10/2022, ai 119 Proponenti ammessi con decreto prot. FRC2023/PU001148 del 28/02/2023, ai 107 Proponenti 
ammessi con decreto prot. FRC2023/PU001762 del 03/04/2023 e n. 730 Proponenti ammessi con decreto prot. 

FRC2023/PU002822 del 22/05/2023), il cui elenco è in allegato al presente provvedimento per farne parte 
integrante e sostanziale; 

• 86 Beneficiari già ammessi nei decreti prot. n. FRC/PU000963 del 20/05/2022, prot. FRC/PU001064 del 
02/08/2022, prot. FRC/PU002865 del 19/10/2022, prot. FRC2023/PU001148 del 28/02/2023 e prot. 
FRC2023/PU001762 del 03/04/2023 hanno rinunciato al beneficio dell’agevolazione concessa; 

• è in corso l’attività istruttoria sulle altre Domande di agevolazione per ulteriori verifiche ed 
approfondimenti istruttori, tutti comunque coperti dalla nuova dotazione finanziaria del fondo come 
previsto dall’Avviso e incrementata a seguito del DGR 90/2023; 

TENUTO CONTO CHE 

• per ogni soggetto riportato nell’elenco in allegato è stato acquisito il casellario giudiziario, il DURC e la 
Visura RNA senza evidenziare elementi ostativi; 

• per ogni soggetto è stato generato il codice univoco rilasciato dal Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 
(COR); 

• il Responsabile del Procedimento ha accolto gli esiti trasmessi dal Coordinatore della Fase Operativa; 

• Il Consiglio di Amministrazione ha approvato la Nota di Validazione e autorizzazione del Responsabile 
del Procedimento nelle sedute del 28/06/2023; 

RITENUTO 

a. di dover procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE 
PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 178 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in 
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo 
provvedimento la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 

b. di dover quantificare le somme impegnate per effetto dei provvedimenti finora emessi, al netto delle 
rinunce ratificate, nella complessiva misura di € 17.296.319,68; 

c. di dover comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
d. di dover pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania e nella sezione 

prevista dell’Amministrazione Trasparente; 
e. di dover inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività 

Produttive della Regione Campania. 
 

Alla stregua delle risultanze e degli atti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo responsabile del procedimento  

DECRETA 

per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente: 
1. di procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA 

CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 178 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in allegato al 
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo provvedimento 
la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 

2. di quantificare le somme impegnate per effetto del presente provvedimento nella complessiva misura 
di € 17.296.319,68; 



  

3 di 13 

3. di comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
4. di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania;  
5. di inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive 

della Regione Campania. 
6. di rinviare la conclusione delle istruttorie delle ulteriori domande per ulteriori verifiche ed 

approfondimenti e successivi provvedimenti; 
Il Direttore Generale  
 Dr. Fortunato Polizio 

- Allegato Elenco Soggetti Ammessi alle Agevolazioni. 

 

Allegato Elenco Soggetti Decreto di Ammissione alle Agevolazioni prot. n. FRC2023/PU003986 del 29/06/2023 

 

N. 
N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

NOME E COGNOME 
DEL RICHIEDENTE / 
RAGIONE SOCIALE 

CODICE FISCALE COR 
PUNTEGGIO 

INIZIALE 
PUNTEGGIO 
VERIFICATO 

CAPACITÀ DI 
RESTITUZIONE 

DEL 
FINANZIAMENTO 

AGEVOLAZIONE 
CONCESSA 

1 100122FRC0000003957 MOMO-LINE SRL 01569270638 15798188 79,5525 79,5525 2,640000 150.000,00 

2 100122FRC0000000583 SATEGAS S.R.L. 01671090635 15811312 78,2519 78,2519 2,548592 148.700,00 

3 100122FRC0000002615 
LUCIANO 
CRISTIANO 

LCNCST76P04F839M 15811313 78,1649 78,1649 2,661347 83.082,00 

4 100122FRC0000001461 RICCHI MARCO RCCMRC73B06F839Q 15798189 78,1263 78,1263 8,291585 42.636,00 

5 100122FRC0000004698 
OFFICINA DELLA 
CONCIA S.R.L. 

04710450653 15798187 78,0535 78,0535 9,163628 150.000,00 

6 100122FRC0000001804 DEGART S.R.L. 04202780617 15811316 78,0507 78,0507 6,641289 150.000,00 

7 100122FRC0000005124 
MITRANO 
RAFFAELE LUIGI 

MTRRFL91B05A512K 15798190 78,0316 78,0316 0,899688 69.303,80 

8 100122FRC0000004277 AREA PRINT SRLS 02945050645 15798199 77,9715 77,9715 9,824332 79.831,00 

9 100122FRC0000000644 
GIORDANO 
VINCENZO 

GRDVCN75S01F839E 15798191 77,9525 77,9525 2,653258 50.000,00 

10 100122FRC0000003778 
PICCIRILLO 
VALERIO 

PCCVLR76S07F839W 15798192 77,8644 77,8644 9,535308 53.115,00 

11 100122FRC0000003747 
H & W SERVIZI DI 
INGEGNERIA S.R.L. 

04314710650 15798193 77,8044 77,8044 1,507200 45.000,00 

12 100122FRC0000003278 

ISTITUTO 
FONDAZIONE 
DORIA D.C. S.R.L. 

11012840960 15798194 77,6996 77,6996 6,876812 130.780,00 

13 100122FRC0000003016 
MASSARO 
MARTINO 

MSSMTN59C24E784H 15798196 77,6471 77,6471 2,466395 94.182,00 



  

4 di 13 

14 100122FRC0000000830 LANDI DANIELE LNDDNL76B12G793W 15798195 77,5865 77,5865 6,416105 54.698,00 

15 100122FRC0000003436 
MUOLLO 
GIANLUCA 

MLLGLC85D26F839L 15798197 77,5792 77,5792 2,070223 38.392,00 

16 100122FRC0000001468 
DI RAUSO 
PIERLUIGI 

DRSPLG74L04I234Q 15811314 77,5479 77,5479 6,234867 45.685,00 

17 100122FRC0000005593 VIALAB SRLS 09314331217 15798198 77,4979 77,4979 6,297087 41.200,00 

18 100122FRC0000005275 
G.E.C. S.R.L. 
SEMPLIFICATA 

08832451218 15812327 77,4118 77,4118 1,441960 50.498,40 

19 100122FRC0000001709 DE.CA.M. S.R.L. 04449390618 15811315 77,4022 77,4022 2,211713 148.850,00 

20 100122FRC0000004052 AECODE SRL 08977111213 15798200 77,3903 77,3903 1,777372 45.300,00 

21 100122FRC0000001020 
SANNIO SERVICE 
SRLS 

01631070628 15811319 77,3390 77,3390 9,291031 74.958,00 

22 100122FRC0000004586 

APE IMMOBILIARE 
DI CALANDRO 
ALDO 

CLNLDA94E24A783B 15811317 82,3071 77,3071 9,426767 115.590,00 

23 100122FRC0000002992 

MAKKE' ZEPPOLA 
DI IENNACO 
SABATINO 

NNCSTN78H10F912D 15798201 77,3060 77,3060 6,456727 55.000,00 

24 100122FRC0000004629 
TRIAL SOCIETA' 
COOPERATIVA 

02658590597 15812339 77,2549 77,2549 6,770000 87.943,67 

25 100122FRC0000003797 

ALL MEDIA & 
PARTNERS DI 
MARIO SANTORO 

SNTMRA69L08F839Y 15798203 77,1578 77,1578 1,440330 82.700,00 

26 100122FRC0000002406 
BELLA VITA CAFFE' 
SRLS 

04144430610 15811322 77,0986 77,0986 10,615707 122.680,00 

27 100122FRC0000001004 

STUDIO 
ODONTOIATRICO 
ASSOCIATO 
ARLOTTA - SICHEL 

02907010611 15798202 77,0979 77,0979 4,587476 94.000,00 

28 100122FRC0000002083 
O.M.A.  AVIO 
S.R.L. 

08644171210 15798205 77,0802 77,0802 6,469179 150.000,00 

29 100122FRC0000003636 SORRENTINO CIRO SRRCRI82E02F839I 15798207 76,9763 76,9763 0,800340 104.554,00 

30 100122FRC0000002640 

LIDO LA 
SIRENETTA S.A.S. 
DI D'ALESSANDRO 
GIUSEPPINA & C. 

02905000614 15798206 76,7308 76,7308 8,644178 87.000,00 

31 100122FRC0000001239 

IMAGE SERVICE DI 
CICATELLI 
ANTONIO 

CCTNTN74B12H703P 15798209 76,7280 76,7280 2,163257 66.805,00 



  

5 di 13 

32 100122FRC0000002510 
DEL GRANDE 
VINCENZO 

DLGVCN89L19F912C 15798208 76,7094 76,7094 1,411138 105.979,20 

33 100122FRC0000005308 
FORMEC 
STRUTTURE S.R.L. 

01588360626 15811320 76,6559 76,6559 27,723333 150.000,00 

34 100122FRC0000004985 
PICCOLO 
GIUSEPPE 

PCCGPP84P09E932K 15798210 76,6523 76,6523 3,007347 49.000,00 

35 100122FRC0000002514 
CAVA LAMMIA 
S.R.L 

01710530625 15798211 76,6294 76,6294 2,620379 101.970,00 

36 100122FRC0000002312 
D'ANGELO 
GIUSEPPE 

DNGGPP75P20G230Y 15798213 76,6187 76,6187 4,593171 77.500,00 

37 100122FRC0000003923 
MOTTOLA 
FRANCESCO 

MTTFNC85A09B963D 15798212 76,6128 76,6128 4,724783 57.700,00 

38 100122FRC0000005560 PICCIRILLO FABIO PCCFBA80C17B963O 15798215 76,5792 76,5792 0,863982 149.980,00 

39 100122FRC0000000922 
BERGAMIN 
GIANCARLO 

BRGGCR85S04G596S 15798214 76,4428 76,4428 2,316551 100.890,00 

40 100122FRC0000002727 CIEFFE S.R.L.S. 08829391211 15798216 76,3854 76,3854 1,060485 103.000,00 

41 100122FRC0000000321 
INSIEME S.R.L. 
IMPRESA SOCIALE 

09241591214 15812358 76,2511 76,2511 3,376052 136.480,00 

42 100122FRC0000004932 

COOPERATIVA 
ITALIANA DI 
PRODUZIONE E 
LAVORO A R.L. 

03024100640 15811321 76,2365 76,2365 15,872800 148.648,00 

43 100122FRC0000000426 

F.LLI SCHIANO 
ENGINEERING 
S.R.L. 

06667661216 15811326 76,1986 76,1986 4,850938 150.000,00 

44 100122FRC0000005619 PIRAMIDE S.R.L. 01742690629 15798217 76,1777 76,1777 16,094157 150.000,00 

45 100122FRC0000001410 

PUMA 
FRANCESCO 
MARIA 

PMUFNC69R07F839Z 15798218 76,1192 76,1192 4,251015 78.800,00 

46 100122FRC0000004362 
CAFFE' DE FILIPPO 
SRLS 

05367410650 15811324 76,0886 76,0886 1,046325 132.541,30 

47 100122FRC0000002127 
SOLO STRADE 
SRLS 

05748710653 15798222 76,0861 76,0861 11,530203 148.000,00 

48 100122FRC0000004044 
DIVINA DUE 
PUNTO ZERO SRLS 

08662541211 15811323 76,0353 76,0353 3,054922 150.000,00 

49 100122FRC0000000131 
PETROSINO 
VINCENZO 

PTRVCN85S17F912Z 15798220 76,0028 76,0028 3,728703 60.000,00 



  

6 di 13 

50 100122FRC0000000589 
PELLETTERIA 
MODIGLIANI SRL 

09295321211 15798219 75,9428 75,9428 2,495180 142.470,00 

51 100122FRC0000004469 
SPAGNUOLO 
CESARE STEFANIO 

SPGCRS64A02D769M 15798221 75,8234 75,8234 15,726700 100.000,00 

52 100122FRC0000003063 

G.L.G. BENESSERE 
E SOLE S.A.S. DI 
STRAVINO 
GIUSEPPE 

01096370620 15798223 75,7920 75,7920 1,979435 64.913,45 

53 100122FRC0000003956 

MACELLERIA DI DI 
BELLO 
GIAMPAOLO 

DBLGPL79D16C444B 15798224 75,7890 75,7890 4,815824 148.749,00 

54 100122FRC0000004176 SERRA MARIO SRRMRA75T03F839S 15798225 75,7520 75,7520 5,594621 71.000,00 

55 100122FRC0000002100 CERINO CORRADO CRNCRD72E05F839O 15798227 75,7050 75,7050 2,659123 57.000,00 

56 100122FRC0000004821 FALCO S.R.L. 01419880628 15811328 75,7023 75,7023 0,860460 127.000,00 

57 100122FRC0000004477 

GISAL DI 
LEONESSA 
ANDREA 

LNSNDR84R09C495V 15811327 75,6794 75,6794 5,747152 110.065,00 

58 100122FRC0000000098 
CE.DI. DEI MILLE 
S.R.L. 

07819040630 15798226 75,6642 75,6642 3,433919 80.558,00 

59 100122FRC0000000301 
CARANDENTE 
ANTONINO 

CRNNNN71B24L845I 15798228 75,6348 75,6348 4,298625 149.440,00 

60 100122FRC0000003601 

DI.NA. CAR S.N.C. 
DI DOMENICO DI 
NARDO & C. 

06028130638 15811325 75,6304 75,6304 7,377274 148.867,92 

61 100122FRC0000002911 
STRIANESE 
ANDREA 

STRNDR82L25H703R 15798229 75,5757 75,5757 0,815146 47.623,00 

62 100122FRC0000002976 

ORTHOTAG S.A.S. 
DI GIOVANNI 
TAGLIALATELA 

06186321219 15798230 75,5408 75,5408 2,504139 56.516,50 

63 100122FRC0000002385 
SANTORO 
DOMENICO 

SNTDNC64H22E932K 15798232 75,5326 75,5326 2,536493 137.150,40 

64 100122FRC0000004705 
CARULLO 
MASSIMO 

CRLMSM69C24A509G 15798233 75,4090 75,4090 2,322962 149.787,00 

65 100122FRC0000005120 FRESA MARCO FRSMRC71C19F839B 15798231 75,4041 75,4041 3,258077 68.000,00 

66 100122FRC0000000616 

LAB4PMI DI 
GUADAGNO 
ROSSELLA 

GDGRSO93H42E791A 15798234 75,3846 75,3846 2,286818 72.000,00 

67 100122FRC0000003478 

DE VIVO FOOD 
COMPANY DI DE 
VIVO SALVATORE 

DVVSVT85R16I438Q 15798235 75,3409 75,3409 1,042282 96.135,00 



  

7 di 13 

68 100122FRC0000003994 

CASBA SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE 

07691820638 15812368 75,1925 75,1925 4,118300 85.000,00 

69 100122FRC0000002261 
BOLLE DI SAPONE 
DI ALTIERI LUIGI 

LTRLGU79A18D390O 15798236 75,1784 75,1784 1,014286 70.000,00 

70 100122FRC0000002284 RE MICIONE SRLS 09153991212 15798237 75,0520 75,0520 1,788754 78.250,00 

71 100122FRC0000001819 
DE CIUTIIS 
MARINA 

DCTMRN75P41Z133Q 15798238 75,0279 75,0279 3,863725 61.728,00 

72 100122FRC0000004898 

ORLANDO 
FRANCESCO 
SAVERIO 

RLNFNC75D24F839Y 15798239 75,0151 75,0151 7,594805 77.000,00 

73 100122FRC0000004900 
CITARELLA 
STEFANIA 

CTRSFN82T58F839B 15798240 75,0000 75,0000 5,622667 30.000,00 

74 100122FRC0000004236 

GEOFOND 
FONDAZIONI 
SPECIALI SRLS 

05648240652 15811329 74,9924 74,9924 12,496800 150.000,00 

75 100122FRC0000005461 
INTEGRA 
SOLUTIONS S.R.L. 

07478691210 15812457 74,9707 74,9707 81,021000 31.354,00 

76 100122FRC0000004079 

STUDIO 
ODONTOIATRICO 
VARRIALE S.A.S. DI 
VARRIALE 
ALFREDO 

06653651213 15798241 79,8908 74,8908 2,589841 30.387,00 

77 100122FRC0000003968 
MEZZACAPO 
EDUARDO 

MZZDRD61B08E932S 15798242 74,8122 74,8122 5,978803 99.918,00 

78 100122FRC0000001623 
CALCESTRUZZI 
IRPINI S.P.A. 

05612950633 15798248 74,7591 74,7591 27,335217 143.000,00 

79 100122FRC0000001834 
JACKPOTALTO 
S.R.L. 

05672941001 15798244 74,6775 74,6775 159,384194 124.000,00 

80 100122FRC0000005230 

CILENTO MARMI 
SNC DI CALICCHIO 
PAOLO & C. 

05446310657 15798243 74,6667 74,6667 1,986234 115.500,00 

81 100122FRC0000001154 
DAMEC FOOD 
SRLS 

08339471214 15798246 74,6606 74,6606 1,850609 122.100,00 

82 100122FRC0000005541 
FARE SCUOLA 
S.R.L. 

08851931215 15812458 74,6532 74,6532 6,366600 100.000,00 

83 100122FRC0000000304 

SIRIO AMBIENTE 
& CONSULTING 
S.R.L. 

05738351005 15812459 74,6010 74,6010 13,830000 150.000,00 

84 100122FRC0000004843 

CASEIFICIO 
CARACCIOLO 
S.R.L. 

02620920641 15811332 74,5606 74,5606 2,524272 88.000,00 

85 100122FRC0000004151 
FRATELLI 
FERRANTE S.R.L.S. 

09295561212 15811330 74,5153 74,5153 2,542373 51.000,00 



  

8 di 13 

86 100122FRC0000000604 
TARGETINCISIONI 
S.R.L. 

09268211217 15798245 74,4340 74,4340 2,023469 68.590,00 

87 100122FRC0000002661 MICROTEC S.R.L. 06402711219 15798247 74,2858 74,2858 3,973827 150.000,00 

88 100122FRC0000001942 

"CENTRO 
REVISIONI 
SARNESE" - S.N.C.  
DI AGOVINO 
ALFONSO & C. 

03546070651 15811331 74,2498 74,2498 2,362352 70.709,17 

89 100122FRC0000004942 

RB 
INTERMEDIAZIONI 
CREDITIZIE 
IMMOBILIARI 

CMUNMR67D58G902K 15811311 79,2281 74,2281 3,686533 63.600,00 

90 100122FRC0000004725 

FALEGNAMERIA 
F.LLI PANICO DI 
PANICO 
ALESSANDRO E C. 
S.N.C. 

03802511216 15798250 74,2085 74,2085 4,901467 150.000,00 

91 100122FRC0000004286 LO CONTE LUCA LCNLCU81L25A399I 15798251 74,1259 74,1259 3,087653 66.170,00 

92 100122FRC0000000236 

OFFICINA 
MECCATRONICA 
INFANTE ERALDO 

NFNRLD87A15L628B 15798249 74,0535 74,0535 1,120420 64.680,00 

93 100122FRC0000004014 
CASTALDO 
PASQUALE 

CSTPQL66H05F839M 15812460 73,9323 73,9323 4,410000 36.300,00 

94 100122FRC0000000464 
ACCARINO 
PIETROANTONIO 

CCRPRN59R20C262Y 15811334 73,8559 73,8559 2,761603 120.000,00 

95 100122FRC0000004796 CAPRICCIO SRLS 03930000611 15798254 73,7658 73,7658 1,277772 80.000,00 

96 100122FRC0000004184 MELE ENZO MLENZE68D22F839H 15798252 73,7595 73,7595 3,063964 35.082,13 

97 100122FRC0000001548 

PASTICCERIA 
ARTIGIANALE 
DAVIDE BELLAVIA 
S.R.L. 

09517301215 15798253 73,7310 73,7310 4,177595 144.430,00 

98 100122FRC0000000039 ALENA SRLS 09197911218 15798256 73,6066 73,6066 1,839588 108.000,00 

99 100122FRC0000003926 
VIRGIN PLAST 
S.R.L.  

04461250617 15811333 73,5968 73,5968 1,413906 150.000,00 

100 100122FRC0000004915 
MARMORARO 
S.R.L. 

04353480611 15798255 73,5305 73,5305 2,476040 149.000,00 

101 100122FRC0000004909 
FLAT HAT S.R.L. 
UNIPERSONALE 

09082441214 15798257 73,5123 73,5123 7,336224 50.000,00 

102 100122FRC0000001605 IOVINO PASQUALE VNIPQL75L28F924C 15798258 73,5003 73,5003 0,827827 133.620,00 



  

9 di 13 

103 100122FRC0000003826 
COMPETIELLO 
MARIO 

CMPMRA61D01I281G 15798259 73,4482 73,4482 2,981731 148.977,00 

104 100122FRC0000000048 
DELLA CORTE 
LUCA 

DLLLCU73R09D390X 15798261 73,4441 73,4441 2,391558 36.000,00 

105 100122FRC0000001147 NVL PARTS SRL 01903210662 15811335 73,4082 73,4082 2,311930 121.250,00 

106 100122FRC0000000182 
APPALTI GENERALI 
S.R.L. 

02181800646 15798260 73,3274 73,3274 11,647359 72.500,00 

107 100122FRC0000001454 

COSTRUZIONI 
IMMOBILIARI 
S.R.L.  

04107160659 15811337 73,2793 73,2793 0,999881 106.881,18 

108 100122FRC0000004389 
LA NUOVA 
EDILIZIA SRLS  

01600760621 15798263 73,2435 73,2435 1,006345 98.600,00 

109 100122FRC0000000988 
COZZOLINO 
PASQUALE 

CZZPQL79E07F839D 15798262 73,0912 73,0912 8,228057 65.760,00 

110 100122FRC0000001589 

CENTRO SERVIZI 
DIGITALI DI PAOLA 
ANTONIELLO & C. 
S.A.S. 

04925970651 15798264 73,0859 73,0859 2,941004 150.000,00 

111 100122FRC0000003515 

CENTRO 
ODONTOIATRICO 
CEIDA S.R.L. 

04392630655 15798265 73,0596 73,0596 12,654344 97.500,00 

112 100122FRC0000001095 
GELATO ITALIANO 
COMPANY S.R.L. 

08597051211 15798268 73,0402 73,0402 9,014708 144.873,32 

113 100122FRC0000000065 

AN.GI. 
IMMOBILIARE E 
FORMAZIONE 
S.R.L. 

03470400619 15798266 73,0004 73,0004 2,471376 62.000,00 

114 100122FRC0000001932 SLF SRLS 08219051219 15798267 77,9701 72,9701 8,257251 49.000,00 

115 100122FRC0000004672 
DEL GENIO 
FULVIO 

DLGFLV68B03G242J 15811339 72,9369 72,9369 3,880597 59.000,00 

116 100122FRC0000003263 
D'ALTERIO 
GERARDO 

DLTGRD84C20G309K 15798269 72,9288 72,9288 1,967879 117.700,00 

117 100122FRC0000000990 

LA 
SAMMARTINESE 
S.R.L. 

02986350649 15811336 72,8972 72,8972 0,997590 145.000,00 

118 100122FRC0000001173 ITREE S.R.L. 09378161211 15798270 72,8750 72,8750 5,947089 39.500,00 

119 100122FRC0000005217 
A.L. IMPIANTI 
S.R.L. 

01604940625 15812461 72,7832 72,7832 4,872800 149.989,93 

120 100122FRC0000000979 
METAL IANNONE 
S.R.L. 

02515300651 15798272 72,7607 72,7607 6,325893 135.000,00 



  

10 di 13 

121 100122FRC0000004519 TROFA MASSIMO TRFMSM85R29E396O 15798274 72,7455 72,7455 4,555339 41.663,00 

122 100122FRC0000001132 

SOFTWARE 
MACHINES AND 
SYSTEM S.A.S. DI 
CICCONE LUCIO 

03185151218 15798271 72,7332 72,7332 1,877785 47.800,00 

123 100122FRC0000002733 ALPI GREEN SRLS 01718600628 15798273 72,6630 72,6630 2,238075 118.686,82 

124 100122FRC0000005629 

RUSSO SCAVI E 
TRASPORTI - S.A.S. 
DI RUSSO LUIS & 
C. 

04104140654 15798275 72,6596 72,6596 3,639333 150.000,00 

125 100122FRC0000002152 

MA.RO. S.A.S. DI 
MAURIZIO 
MARESCA & C. 

03989750611 15798276 72,6319 72,6319 1,871687 113.376,00 

126 100122FRC0000003288 SIMAD S.R.L. 05250980652 15812462 72,6225 72,6225 1,136798 150.000,00 

127 100122FRC0000005032 A.Z. UFFICIO S.R.L. 07793960639 15798277 72,6125 72,6125 18,347000 110.000,00 

128 100122FRC0000003370 

ANNUNZIATA 
PORTE E 
SEMILAVORATI 
S.R.L. 

02746791215 15798279 72,5125 72,5125 8,763447 149.500,00 

129 100122FRC0000000388 
MARTINO 
VINCENZO 

MRTVCN60B20F625L 15798278 72,4736 72,4736 1,194084 106.520,00 

130 100122FRC0000003032 
TANGREDI 
PELLEGRINO 

TNGPLG75D04A783H 15798280 72,4683 72,4683 1,068134 131.500,00 

131 100122FRC0000003463 

PRONTO 
INTERVENTO DEI 
FRATELLI PIZZA 
S.R.L. 

07262121218 15798282 77,4546 72,4546 12,258587 139.201,00 

132 100122FRC0000004045 INGEMA S.R.L. 09165711210 15798281 72,4541 72,4541 15,926928 82.768,00 

133 100122FRC0000001370 

EDIL TEST - 
LABORATORIO 
PROVE MATERIALI 
S.R.L. 

00587900655 15798283 72,4211 72,4211 14,996028 150.000,00 

134 100122FRC0000002978 
GRUPPO I.M.E. 
S.R.L. 

09409651214 15798284 72,4097 72,4097 2,205958 65.844,22 

135 100122FRC0000000765 

TECNOEDIL S.A.S. 
DI TRAMONTANO 
SALVATORE & C. 

03740321215 15798285 72,4082 72,4082 14,835348 105.364,00 

136 100122FRC0000002050 
DELLE DONNE 
ANTONELLA 

DLLNNL89C60F924N 15798286 72,4029 72,4029 1,718584 42.400,00 

137 100122FRC0000005119 
VASTARELLA 
VINCENZO 

VSTVCN94B14G309U 15811295 72,3914 72,3914 0,949974 77.800,00 

138 100122FRC0000004347 STANCO MARIO STNMRA79H07A509J 15811296 72,3907 72,3907 1,101296 94.503,20 



  

11 di 13 

139 100122FRC0000003774 DRESS CODE S.R.L. 05072230658 15811299 77,3836 72,3836 0,868910 131.000,00 

140 100122FRC0000000893 

CELIO GROUP 
S.A.S. DI CELIO 
ALFREDO 

08570621212 15811300 72,3810 72,3810 14,217433 84.764,75 

141 100122FRC0000003917 
MARIANI 
ANTONIO 

MRNNTN65B05E955P 15811298 72,3807 72,3807 0,990590 39.000,00 

142 100122FRC0000000070 ARTES S.R.L. 08338701215 15811301 72,3552 72,3552 0,869841 99.730,00 

143 100122FRC0000000537 
D'AMBROSIO 
FRANCESCO 

DMBFNC87R27A717E 15811303 72,3550 72,3550 1,394085 37.943,00 

144 100122FRC0000004509 

FEEL NAPLES 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 

09448331216 15811338 72,3529 72,3529 1,077867 37.500,00 

145 100122FRC0000004243 CASA GAETANO CSAGTN71S15I862J 15811304 77,3432 72,3432 4,477688 43.250,00 

146 100122FRC0000001022 

LABORATORIO 
ODONTOTECNICO 
DI PARZIALE 
GUGLIELMO S.A.S. 

06585211219 15811302 77,3406 72,3406 7,703988 130.514,65 

147 100122FRC0000001810 
AGRIBIOTECH 
ITALIA S.R.L. 

09383231215 15811305 72,3136 72,3136 0,850117 80.236,00 

148 100122FRC0000001939 

PLAY NOW S.N.C. 
DI ROMANO 
FABIO E SENESE 
ANNARITA 

07002481211 15811340 72,3112 72,3112 18,717029 110.400,00 

149 100122FRC0000002940 
CASSANDRA HAIR 
SRLS 

04282020611 15811306 72,2970 72,2970 4,154656 121.000,00 

150 100122FRC0000004147 BONO S.R.L. 02399140645 15811308 77,2770 72,2770 11,029889 90.000,00 

151 100122FRC0000001930 PIRAMIDE S.R.L. 01912160643 15798204 77,2607 72,2607 3,482561 150.000,00 

152 100122FRC0000001549 
STABILE 
PASQUALE 

STBPQL83H21A512T 15811341 72,2497 72,2497 1,178198 75.471,00 

153 100122FRC0000003848 

BIP SERVICE DI 
ANDREA 
MAZZULLA 

MZZNDR76D11A783K 15811307 77,2298 72,2298 1,814610 39.501,54 

154 100122FRC0000003333 

MC 
RISTORAZIONE 
S.A.S. DI RUSSO 
GIUSEPPE 

03963900612 15811309 72,2022 72,2022 3,313766 83.900,00 

155 100122FRC0000002246 GRISI FAUSTO GRSFST66M07G292F 15811310 72,1994 72,1994 1,009103 116.680,07 

156 100122FRC0000005576 PASCALE ROCO PSCRCO67A29Z133N 15811343 72,1840 72,1840 1,423585 62.799,00 



  

12 di 13 

157 100122FRC0000002219 

BIRRIFICIO 
ARTIGIANALE 
ERBANINA S.R.L. 

04082480619 15811318 77,1561 72,1561 1,658474 150.000,00 

158 100122FRC0000001727 OREFICE STEFANO RFCSFN88A30F839M 15811342 72,1428 72,1428 1,074450 39.000,00 

159 100122FRC0000002534 

MARMI FUCCI DI 
FUCCI PINO E C.  
S.N.C. 

01841290644 15811344 72,1301 72,1301 2,393349 150.000,00 

160 100122FRC0000003330 

DANESP 
CORPORATION 
S.A.S DI DANIELE 
ESPOSITO 

06055291212 15811345 72,1214 72,1214 4,625981 107.000,00 

161 100122FRC0000004759 
LOCABOAT 
BAIANO S.R.L. 

07214330636 15811346 72,0920 72,0920 3,759267 150.000,00 

162 100122FRC0000004090 
GUERRIERO 
GIOACCHINO 

GRRGCH56E22A509X 15811347 72,0893 72,0893 13,779686 70.000,00 

163 100122FRC0000004338 
CIANOPANDA 
S.R.L. 

04530150616 15811348 72,0808 72,0808 0,983807 71.538,36 

164 100122FRC0000002823 PISCITELLI SILVIO PSCSLV67T23H834W 15811349 72,0780 72,0780 1,187333 150.000,00 

165 100122FRC0000003435 
AMATO 
ANNAMARIA 

MTANMR74S70F912D 15811350 77,0711 72,0711 1,499235 46.859,00 

166 100122FRC0000004615 

LAVORAZIONE 
ARTIGIANALE 
PARTENOPEA 
S.A.S. DI RAFFAELE 
VITTORIO & C. 

08051111212 15811352 72,0377 72,0377 1,984302 119.500,00 

167 100122FRC0000004508 D'ALESSIO EMILIO DLSMLE63H01A783N 15811353 72,0261 72,0261 3,332587 44.650,00 

168 100122FRC0000005659 
SOLUZIONI PORTE 
S.R.L. 

09000261215 15811351 77,0197 72,0197 1,359902 86.000,00 

169 100122FRC0000004861 
GIROLAMO 
GIOIELLERIA SRL 

01613020625 15811354 76,9449 71,9449 2,194665 110.979,90 

170 100122FRC0000005299 
FORMAZIONE AGR 
SRLS 

05908780652 15811357 71,9085 71,9085 2,244620 139.000,00 

171 100122FRC0000000531 M.I.RAS S.R.L.S. 04536840616 15811355 71,8995 71,8995 4,916018 84.716,00 

172 100122FRC0000005579 ATOM S.R.L. 08738321218 15811356 71,8898 71,8898 1,357889 150.000,00 

173 100122FRC0000003085 CSFLM SRLS 04071870614 15811358 71,8689 71,8689 6,354642 113.868,00 

174 100122FRC0000003757 
CHERVINO 
GIUSEPPE 

CHRGPP65S28L245A 15811359 71,8466 71,8466 4,600674 45.817,00 



  

13 di 13 

175 100122FRC0000004225 ZARRILLO ANGELO ZRRNGL60R02E932S 15811360 71,8149 71,8149 3,738722 63.840,00 

176 100122FRC0000002332 TRADE S.R.L. 05236830658 15811363 71,7929 71,7929 9,623267 150.000,00 

177 100122FRC0000002896 
EDILGRUPPO A 
SRLS 

08343281211 15811361 71,7472 71,7472 1,535133 55.737,80 

178 100122FRC0000000281 

RESTAURI E 
COSTRUZIONI 
S.R.L. 

05817160657 15811362 71,7431 71,7431 1,023198 150.000,00 

        
17.296.319,68 

 
 

 

 

 


		2023-06-29T09:29:31+0200
	POLIZIO FORTUNATO




